
支出年月日 支出区分 支出金額（円）

1 令和6年4月10日 会費 5,000

2 令和6年4月21日 接遇 17,850
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交際費執行状況（令和６年４月分）

支出行事名称等

厚岸町教育委員会・校長会・教頭会 三者合同歓迎会会費

第51回東京厚岸会時お土産代

合　　　　　　計



区分 件数

慶祝 当月分 0

累計 0

弔慰 （香典、生花） 当月分 0

累計 0

会費 当月分 1

累計 1

寸志 当月分 0

累計 0

協賛金 当月分 0

累計 0

接遇 当月分 1

累計 1

その他 当月分 0

累計 0

当月分 2

累計 2

備考

累計（令和６年４月分）

支　出　区　分 金額（円）

0

0

0

0

5,000

5,000
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17,850

17,850

0
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合　　　計
22,850

22,850


